Pe3y/bTaTbl FOCYAapCTBEHHOM

Koz

13.02.11

13.02.11

22.02.01

22.02.05

22.02.05

18.02.10

15.02.07

15.02.07

38.02.01

09.02.01

09.02.03

15.02.01

19.02.10

23.01.03
15.01.25

15.01.05

22.01.03

23.01.09

23.01.03

15.01.05

15.01.25

22.01.03

23.01.09

CneunanbHOCTb, Npodeccnsa

HanmeHOBaHNe

2
TexHuyeckas akcnnyatayusa u
o6cnyXnpaHne 3aNeKTPUYECKOTO U

3N1eKTPOMEXaHM4Yeckoro 06opyfoBanus (no

oTpacnam) (6a3oBas NoAroToBKa)

TexHuyeckas akcnnyatayusa u
o6cnyXunBaHne 3aNeKTPUYECKOTO U

3N1EeKTPOMEXaHMYecKOro 060pya0BaHus (nNo

oTpacnam) (yrny6neHHas moAroToBKa)

MeTannyprus yepHbiXx MeTannos

MeTannyprua 4epHbiXx MeTannoB, 3a04HO

O6paboTka MeTannoB gaBneHuem

(yrny6neHHas nojrotoska)

O6paboTka meTannos faBneHuem (6asosas

noAroToBka)

KOKCOXMMMYECKOEe MPOU3BOACTBO
ABTOMaTM3aLUMUA TEXHONOTNYECKNX
npoLyeccos n NPou3BoACTB (MO OTPACAAM)
(yrny6neHHas nogrotoska)
ABTOMATN3aLUA TEXHONOTNYECKNX
npoLyeccoB U NPON3BOACTB (N0 OTpacnam)
(6aszoBas NOAroTOBKA), 3a04HO
OKOHOMMWKA W Gyxrantepckuit yuet (no
oTpacnsm)

KOMNbIOTEPHbIE CUCTEMbI U KOMMNEKCHI
(BblYMCANTENbHbIE MALWUHBI, KOMMAEKCHI,
CUCTeMbl 1 CeTH)

MporpamMmupoBaHne B KOMNbIO TEPHbBIX
cuctemax (MporpammHoe o6ecnedyerune
BLIUNCAUTENLHON TEXHUKYU U
aBTOMaTM3MPOBAHHbIX CUCTEM)

MoHTaX 1 TexHU4eckas akcnayatayus
npoMbIWNEHHOTo 06opyAoBaHuUs (N0
oTpacnam)

TexHONorus 06U ecTBEHHOro NUTaHUS
ABTOMEXaHUK

CTaHO4YHMK (MeTannoo6paboTka)
CBapuuk (3anekTpocBapoyHblie n
ra3ocBapoyYHbie pa6oTbl)

MawWwnHUCT KpaHa MeTannypruyeckoro
npous3BoAcTBa

MawunHUCT NoKOMOTUBA

HauMeHOBaHue

ABTOMEXAHUK

CBapuuK (3neKTpoCBapoyYHble U
razocBapoyHbie pa6oThl)

CTaHO4YHMK (MeTannoo6paboTka)

MawWwmnHUCT KpaHa MeTanaypruyeckoro
npou3BoACTBa

MawmnHucT NnoKoMoTnBa

1
Kon-so
BbINyCK- Aomyuweno K
HUKOB sawwre
a6e. %

4

25 25 100
15 15 100
19 19 100
9 9 100
10 10 100
21 21 100
17 17 100
24 24 100
8 8 100
18 18 100
13 13 100
16 16 100
48 48 100
21 21 100
23 23 100
23 23 100
26 26 100
23 23 100
21 21 100

Mpuceansaemble
KBanuukayumu
Cnecapb No PeEMOHTY
aBTomo6unei

Boguten, aBTomo6uns kat.C

Boputen, astomo6unsa kat.B

OnepaTop 3anpaBoOYHbIX
cTaHymii
O NeKTPOCBApLLUK Ha
aBTOMAaTUUECKUX U
nonyaBTOMaTUYECKUX
MawmnHax
ONeKTPOCBAPL UK PYUHO
cBapku
Masope3yunk

CTaHOYHMK WNPOKOTO
npothuns

OnepaTop CTaHKOB C
nporpamMMHbLIM ynpaBneHnem
MawunHNCT KpaHa
MeTannypruyeckoro
npou3BoACTBA
Cnecapb No pemMoHTy
NOABUXHOTO COCTaBa
MOMOWHMK MaWnHNCTa
Tennososa

3amMecTuTeNb AMpeKTopa no y4ebHoi paboTe

29.06.2016

a6c.

10

13

12

12

CpegHuii paspsg,

BbinyckHasa kBanngukaunoHHas pabota

oTn. xop.
% abce. % a6c.
6 7 8 9
32 10 40 7
13 5 34 8
53 5 26 4
44 3 34 2
60 3 30 1
57 3 14 6
30 8 47 4
38 6 25 9
0 0 0 8
45 6 33 4
31 4 31 5
25 7 44 5
27 30 63 5
57 9 43 0
22 6 26 12
52 10 44 1
27 19 73 0
52 9 39 2
29 12 57 3

MoBbIWeHHbI i

uen paspag, uen
17 6
23
23
23
17 9
6 20
26
1 12
11 12
16 7
21
21

E.M. Betep

ypos

%
10

28

21

22

10

29

23

37

100

22

38

31

10

52

14

NTOroBoOM aTTecTauum (BKIHOYast 3a04Hoe oTaenieHne) B 2015-2016 yyebHoM rogy



