

**Результаты государственной итоговой аттестации (включая заочное отделение) в 2015-2016 учебном году**

Специальность, профессия		Кол-во выпускников	Выпускная квалификационная работа									
			Допущено к защите		отл.		хор.		удов.		неуд.	
код	наименование		абс.	%	абс.	%	абс.	%	абс.	%	абс.	%
	2	4			5	6	7	8	9	10	11	12
13.02.11	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) (базовая подготовка)	25	25	100	8	32	10	40	7	28		
13.02.11	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) (углубленная подготовка)	15	15	100	2	13	5	34	8	53		
22.02.01	Металлургия черных металлов	19	19	100	10	53	5	26	4	21		
	Металлургия черных металлов, заочно	9	9	100	4	44	3	34	2	22		
22.02.05	Обработка металлов давлением (углубленная подготовка)	10	10	100	6	60	3	30	1	10		
22.02.05	Обработка металлов давлением (базовая подготовка)	21	21	100	12	57	3	14	6	29		
18.02.10	Коксохимическое производство	17	17	100	5	30	8	47	4	23		
15.02.07	Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям) (углубленная подготовка)	24	24	100	9	38	6	25	9	37		
15.02.07	Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям) (базовая подготовка), заочно	8	8	100	0	0	0	0	8	100		
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	18	18	100	8	45	6	33	4	22		
09.02.01	Компьютерные системы и комплексы (Вычислительные машины, комплексы, системы и сети)	13	13	100	4	31	4	31	5	38		
09.02.03	Программирование в компьютерных системах (Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных систем)	16	16	100	4	25	7	44	5	31		
15.02.01	Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)	48	48	100	13	27	30	63	5	10		
19.02.10	Технология общественного питания	21	21	100	12	57	9	43	0	0		
23.01.03	Автомеханик	23	23	100	5	22	6	26	12	52		
15.01.25	Станочник (металлообработка)	23	23	100	12	52	10	44	1	4		
15.01.05	Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)	26	26	100	7	27	19	73	0	0		
22.01.03	Машинист крана металлургического производства	23	23	100	12	52	9	39	2	9		
23.01.09	Машинист локомотива	21	21	100	6	29	12	57	3	14		

код	наименование	Присваиваемые квалификации	Средний разряд, чел	Повышенный разряд, чел
23.01.03	Автомеханик	Слесарь по ремонту автомобилей	17	6
		Водитель автомобиля кат.С	23	
		Водитель автомобиля кат.В	23	
		Оператор заправочных станций	23	
15.01.05	Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	17	9
		Электросварщик ручной сварки	6	20
		Газорезчик	26	
15.01.25	Станочник (металлообработка)	Станочник широкого профиля	11	12
		Оператор станков с программным управлением	11	12
22.01.03	Машинист крана металлургического производства	Машинист крана металлургического производства	16	7
23.01.09	Машинист локомотива	Слесарь по ремонту подвижного состава	21	
		Помощник машиниста тепловоза	21	

Заместитель директора по учебной работе  
29.06.2016

E.M. Ветер